
2022 年 6 月吉日 
 

お取引先様 各位                       

株式会社 熱研 
                                   〒110-0041 

                                   東京都台東区元浅草 3-19-9 

                                                                TEL:03-3845-1511 

 

新温湿度計 SN-910 販売記念 「熱中症予防対策 

GO･TO（ゴートー） キャンペーン」のお知らせ 
ゴー トー(5％～10％引き) 

 
拝啓 薫風の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では熱中症予防を目的とした新温湿度計を販売させて頂く事になりました。 

今年の夏は猛暑の予測であります。いち早く温度・湿度の変化をキャッチし対策のお手伝いに 

なれば幸いです。 

温湿度計のメモリ板は、４つの危険性である「注意」・「警戒」・「厳重警戒」・「原則運動中止」を 

色分けすることで分かり易く表示し、その危険性に対しては、イラストを入れることで熱中症を 

未然に防ぐための行動を促すことが可能になります。 

 

また、従来から販売しております熱中症関係の温湿度計も本キャンペーンの対象となります。 

加えてエアコンにて締め切ったお部屋の換気をする目安として二酸化炭素濃度計“はかれるくん” 

もご利用いただけましたら幸いです。 

※経済産業省の選定基準に合った光学式センサ「ＮＤＩＲセンサ」を使用しており自動校正機能を持

っており、安定した測定が可能となっております。 

また国内にて全数検査を実施しており品質に関して心配なく安心しご使用いただけます。 

 

『新製品販売記念熱中症予防対策 GO･TO（ゴートー）キャンペーン』をご利用願います。 

敬具 

 

記 
名     称： 「新製品販売記念熱中症予防対策 GO･TO（ゴートー）キャンペーン」 

実 施 期 間： 2022 年 6 月 20 日～ 8 月末日まで 

価     格： 上記期間中に目標数量達成のお客様に限り値引きさせて頂きます。 

御 注 文 方 法： 注文書のＦＡＸをお願い致します。 

運     賃： 30,000 円(税別未満)本州 1,100 円・九州 1,500 円・沖縄 1,700 円(税別) 

以上 


